OFÍCIO PRESIDENTE Nº 199/2015
São Roque, 25 de março de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de interceder junto à concessionária SABESP, para que sejam realizados serviços visando a LIGAÇÃO de rede de água para a Rua Inês Cesar Freire, Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido uma vez que muitas famílias residem na referida via pública e ainda não contam com o importante benefício da água “encanada”.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2015 - 16:47:53 02082/2015
/JM